

SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

19. veebruar 2019 nr 2

Koosolek algas kell 17.00
lõppes kell 17.25

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Kalle Kask
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Merle Liivand, Kalle Kask, Maret Väli, Oksana Jõe, Lea Vahter, Pille Sakteos;

Puudusid: Riina Sippol, Andrus Loo, Kadri Tomera, Janne Sirel;

Kutsutud: abilinnapea Eike Käsi;

Kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Rahvakohtukandidaatide valimine
2. Kohalalgatatud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Rahvakohtukandidaatide valimine

Komisjoni esimees andis sõna Raili Särevile.

R.Särev: otsusega valitakse rahvakohtunikukandidaadid Harju Maakohtusse. Esitatud kandidaatide seast nimetab rahvakohtunikud 4 aastaks ametisse kohtu juures asuv rahvakohtunike nimetamise komisjon.

Harju Maakohtu esimees palub edastada kohtule 4. märtsiks 2019 Keila Linnavolikogu poolt valitud ja Avalikes Teadaannetes avaldatud rahvakohtunikukandidaatide nimekirja. Harju Maakohtu tööpiirkonda kuuluva omavalitsusüksuse Keila Linnavolikogu poolt esitatavate kandidaatide arv on 2. Rahvakohtunike valimist reguleerib Kohtute seadus.

Tulenevalt KS § 103 lõikest 1 võib rahvakohtunikuks nimetada 25–70-aastase teovõimelise Eesti kodaniku, kelle elukoht on Eestis ja kes oskab eesti keelt keeleseaduses sätestatud C1-tasemel või sellele vastaval tasemel ning on rahvakohtuniku tegevuseks sobivate kõlbeliste omadustega.

Rahvakohtunikuks ei või nimetada isikut, kes on: süüdi mõistetud kuriteo eest; pankrotivõlgnik; tervise tõttu sobimatu; omanud püsivat elukohta, see tähendab elukohta, mille aadressiandmed on kantud rahvastikuregistrisse, alla ühe aasta selle omavalitsusüksuse territooriumil, kes on esitanud ta rahvakohtunikukandidaadiks; kohtu, prokuratuuri või politseiteenistuses, kaitseväeteenistuses; advokaat, notar või kohtutäitur; Vabariigi Valitsuse liige, valla- või linnavalitsuse liige; Vabariigi President; Riigikogu liige. Isikut ei või nimetada rahvakohtunikuks järjest rohkem kui kaheks perioodiks.

Otsustati: toetada rahvakohtuniku kandidaate ja otsuse eelnõud esitatud kujul.

Päevakorrapunkt 2

Kohalalgatatud küsimused

E.Käsi tutvustas komisjoni liikmetele Keilas tulevaid sündmusi.

Komisjoni aseesimees tänas komisjoni liikmeid koosolekust osavõtu eest ja teatas, et järgmine koosolek toimub 19. märtsil 2019.

/allkirjastatud digitaalselt/

Kalle Kask

Komisjoni esimees

/allkirjastatud digitaalselt/

Raili Särev

Volikogu referent